
قاچاق دارو
ساری – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان آمل، از کشف 31 هزار 

عدد انواع قرص و داروهای قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »نعمت الله آزادی«، گفت: در بازرسی از اتوبوس مسافربری علاوه  
بــر 31 هزار عدد انواع قرص و داروی قاچاق ،30 کیلو پورد ماء الجبن افتیمونی 
که متهم از طریق اتوبوس مسافر بری قصد انتقال آن به شهرستان آمل را داشت ، 

کشف شد.وی تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر شد.
همچنین به گفته محمدرضا شیران ، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در بازرســی از یک داروخانه مقدار 570 عدد شربت زادتین تقلبی به 

ارزش 200 میلیون ریال کشف شد.
فیلم رادیولوژی هم قاچاق شد

زاهدان – خبرنگار کیهان : رئیس  پلیس امنیت عمومی سیستان و بلوچستان 
از کشف بیش از دو و نیم میلیارد ریال ورق فیلم خام رادیولوژی قاچاق خبر داد. 
ســرهنگ علی محمدی  افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات توانستند 
محل دپوی این اقلام غیرمجاز را در یکی از شرکت های باربری شناسایی کنند.
وی ادامه داد: در بازرسی از این محل تعداد 25 هزار و 500 ورق فیلم خام 

رادیولوژی قاچاق کشف و ضبط شد.
دستگیری کلاهبردار

اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی اســتان اصفهان از دستگیری 
کلاهبردار متواری، خبر داد. 

سرتیپ مهدی معصوم بیگی ، گفت : در پی مراجعه افرادی به مراجع قضائی 
و اعلام شــکواییه ای مبنی بر اینکه فردی با ترفند خرید محصولات کشاورزی 
مبلغ 91 میلیارد و 900 میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرده ، بررسی موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان »تیران و کرون« قرار گرفت.
وی بیان داشــت : در بررسی های انجام شده مشخص شد این فرد دو هزار 
و 500 تن محصولات کشــاورزی را در یکی از شهرستان های استان اصفهان از 
دو نفر با ارائه اســناد فاقد اعتبار خریداری کرده و در موعد مقرر وجه مربوطه 
پرداخت نشده اســت. وی تصریح کر د: ماموران موفق شدند مخفیگاه متهم را 
در یکی از روســتاهای شهرستان »تیران و کرون« شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر کنند. 
سوخت قاچاق

سرویس شهرســتان ها : فرمانده انتظامي اســتان آذربایجانغربی از کشف 
سوخت قاچاق در ارومیه خبر داد. 

سرتیپ »ناصر اصلانی« گفت: در پي کسب خبري مبني بر دپوي سوخت 
قاچاق در انبار یک شــرکت در »ارومیه«، رســیدگي به موضوع در دستور کار 
ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار گرفت. وی تصریح کرد: در بازرسي 
انجام شــده از محل، 93 هزار و 680 لیتر نفت سفید کشف شد؛ در این رابطه 
یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتي تحویل مقامات قضائي شد.

سارقان مأمورنما
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرســتان ملارد از دستگیری 
اعضای باند چهارنفره ســارقان مأمورنما که در دو استان تهران و البرز دست به 
سرقت می زدند، خبر داد. سرهنگ برزو همتی ، گفت : خانواده ای شکایت کردند 
که چهار نفر با ارائه کارت پلیس به بهانه دریافت گزارش هایی مبنی بر اینکه در 
این خانه مواد مخدر وجود دارد، وارد خانه  آنها شده و اقدام به سرقت کرده اند.

وی افــزود: طی یک عملیات ضربتی،  مخفیــگاه متهمان در محاصره قرار 
گرفت و با استفاده از غفلت سارقان،  چهار متهم دستگیر شدند.

همتی ادامــه داد: در مخفیگاه متهمان ســلاح، کارت های جعلی پلیس، 
بخشی از اموال به ســرقت رفته مردم حداقل به ارزش دویست میلیون تومان 

وجه نقد و مقادیر قابل توجهی طلاجات سرقتی کشف و ضبط شد.
واژگونی خودرو

سبزوار- ایرنا : رئیس  جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: بر اثر واژگونی یک 
دســتگاه خودرو سواری سمند در جاده سبزوار - شــاهرود چهار سرنشین آن 
مصدوم شدند. محمدعلی جباری ثانی افزود: در پی این سانحه که در کیلومتر 
130 جاده سبزوار - شاهرود رخ داد، امدادگران هلال احمر به محل حادثه اعزام 
شــدند. وی اظهار داشــت: مصدومان حادثه پس از ارائه خدمات اولیه درمانی 

به وسیله ماموران هلال احمر و اورژانس 115به مراکز درمانی انتقال یافتند.
تصادف زنجیره ای

کرمان – باشــگاه خبرنگاران جوان : رئیس  جمعیت هلال احمر شهرستان 
ریگان گفت: حادثه مرگبار برخورد پنج خودرو در ریگان دو کشــته و هشــت 
مجروح برجا گذاشت. بهزاد عارف، افزود: در این برخورد زنجیره ای خودرو ها در 
کیلومتر 55 شهرستان در ورودی ریگان از سمت سیستان وبلوچستان باهم به 
شدت تصادف کردند. رئیس جمعیت هلال احمر ریگان تصریح کرد: علت حادثه 
انحراف به چپ و سرعت زیاد خودروی تویوتای حامل سوخت در این محور بود.

دستگیری شرور
ســرویس شهرســتان ها : معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران گفت: شرور اسلامشهری که با عربده کشی و فحاشی قصد ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان داشــت بر اثر اقدام به موقع و تیراندازی پلیس، زمین گیر شد. 
سرهنگ »سرپناه« افزود: خبری از درگیری دو نفر در یکی از خیابان های منتهی 
به امامزاده عقیل )ع( شهرســتان اسلامشــهر به ماموران انتظامی کلانتری این 
حوزه استحفاظی گزارش شد که در پی آن ماموران گشت انتظامی جهت بررسی 
موضوع به محل اعزام شــدند.وی بیان داشــت: در جریان ماجرای فوق، مامور 
انتظامی پس از آنکه با شلیک دو تیر هوایی موفق به منصرف کردن فرد مهاجم 
نشــد لیکن در راستای دفاع از خود و اموال سازمانی با تیراندازی به سمت پای 
فرد مهاجم و مجروح کردن وی، موفق به دســتگیری این فرد شــرور شــد. به 
گفته سرهنگ سرپناه، فرد شرور مجروح، هم اکنون در بیمارستانی در شهرستان 

اسلامشهر بستری شده و حال عمومی وی مطلوب گزارش شده است.
کشف گوجه فرنگی

کرمانشاه – خبرگزاری صدا و سیما : رئیس  گمرک پرویزخان گفت: بیش از 
۴۴ تن گوجه فرنگی در مرز پرویز خان کشف و توقیف شد.شهرام تجری ، افزود: 
با رصد محموله های تجاری بازرسان گمرکات پرویزخان در مرز قصرشیرین، از 
دو خودرو یخچال دار ۴۴ تن و 500 کیلوگرم گوجه  فرنگی که به صورت قاچاق 
از گمرک اقتصادی کاوه به ســمت مرز پرویزخان در قصرشیرین حمل می شد 
کشف و ضبط شد.رئیس  گمرک پرویزخان افزود: گوجه فرنگی کشف شده 60 

درصد از نوع گلخانه ای و ۴0 درصد به صورت کشت بوته ای بوده است.
پرندگان کمیاب

بوشهر – مهر : مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: بزرگ ترین 
محموله قاچاق پرندگان در معرض انقراض در استان بوشهر کشف شد.

فرهاد قلی نژاد، افزود: این محموله پرندگان با اجرای برنامه های اطلاعاتی و 
عملیاتی و با همکاری فرماندهی انتظامی شهرستان عسلویه کشف شد.

وی ارزش ایــن محموله را پنج میلیــارد و 866 میلیون تومان عنوان کرد 
و ادامه داد: این محموله شــامل 60 بهله پرنده شــکاری از خانواده شاهینیان 
و از گونه های شــاهین، بحری و بالابان و تعداد 113 قطعه هوبره و 15 قطعه 

قرقاول بود.
سارقان مسلح به دام افتادند

ســرویس شهرستان ها : فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از شناسایی و 
دستگیری سه سارق مسلح فراری در شهرستان دشت آزادگان خبر داد. 

ســرتیپ حیدر عباس زاده ، گفت : کارآگاهان پلیس با به کارگیری اقدامات 
اطلاعاتی و تخصصی محل اختفای ســه سارق مســلح فراری را شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشــان دستگیر 
کردنــد. وی افزود: در بازرســی از مخفیگاه متهمان دو قبضه اســلحه جنگی 
کلاشــینکف، یک قبضه اسلحه کلت، سه تیغه خشــاب و 12 فشنگ مربوطه 
کشــف و ضبط شــد. وی در ادامه گفت: متهمان در تحقیقات پلیس تاکنون 
به هفت فقره ســرقت مســلحانه در شهرســتان های اهواز، حمیدیه، کارون و 

سوسنگرد اعتراف کردند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

مشعل مجسمه معروف آزادی واقع در 
نیویورک به همراه مدل قالب گیری شده از 

چهره مجسمه به موزه انتقال یافت.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، مشعل 
اصلی مجســمه آزادی نیویورک به دلیل آسیب 
شــدیدی که متحمل شــده دیگر قابل استفاده 

 نیســت و بنا بر تصمیم مســئولان به خانه جدیدش در مــوزه جزیره لیبرتی 
جابه جا خواهد شــد. این مشعل 3۴ ســال پیش بعد از حدود یک قرن با یک 
مشــعل جدید تعویض شــد تا تکه اصلی بعد از ترمیم و تمیزکاری ســرجای 
خودش قرار بگیرد، اما بعد از مدتی کارشناسان متوجه شدند که مشعل اولیه به 

شدت آسیب دیده و نمی توان مجدد از آن استفاده کرد.
بنابراین بنا بر تصمیم مسئولان این مشعل به همراه یک مدل قالب گیری 
شده از چهره مجسمه به موزه جزیره لیبرتی منتقل شد. این مشعل که 1633 
کیلوگــرم وزن دارد به آرامی و با دقت زیادی به محل موزه که در حدود 100 
متری از مجســمه قرار دارد، کشیده شــد. استیون بریگانی مسئول جابه جایی 
این مجســمه در این باره گفت: برداشتن این مشعل بســیار ترسناک بود. ما 
بزرگ ترین داربست هایی که تا به حال ساخته نشده است، برای این  جابه جایی 
ساختیم. مجســمه آزادی هدیه فرانسوی ها به آمریکا است که در سال 1886 

میلادی در بندر نیویورک نصب شد.

انتقال مشعل
 مجسمه معروف 
آزادی نیویورک 

به موزه 

جراحان هنــدی در یک عمل جراحی 
پیچیده بیش از 1 و نیم کیلوگرم انواع اشیاء 
بلعیده شده را از بدن یک زن هندی خارج 

کردند. 
این اشیا شــامل پیچ و مهره ها و جواهرات و 
سنجاق و طناب بود که طی سه ساعت جراحی از 

بدن این پیرزن خارج شــد. تصاویر رادیوگرافی نشان می دهند که برخی از این 
اجسام نوک تیز به ریه این فرد نزدیک شده بودند. یک پین نیز دیواره معده  این 
زن هندی را ســوراخ کرده بود که پزشکان را مجبور به جراحی اورژانسی کرد.
گفته می شود این زن به بیماری پیکا مبتلاست. این بیماری باعث  اشتهای فرد 
به چیزهایی مثل خاک، سنگ، خاکستر سیگار، یخ یا حتی مو و فلزات می شود. 
تصور می شود این بیماری با کمبودهای غذایی مرتبط باشد و با مکمل های 
غذایی درمان می شود. البته کمبودهای تغذیه ای فقط یکی از تئوری هایی است 
که درباره پیکا مطرح اســت و دلایل دقیق آن ناشــناخته اســت. این سندرم 
همچنین در بیماران صدمه دیده از لحاظ مغزی و بیماران روانی دیده می شود.

پیکا می تواند خطرناک باشد، چرا که ممکن است آنها  اشیای تیز را ببلعند 
و باعث پارگی اعضای داخلی بدن و آسیب جدی به اندام های حیاتی شوند.

1/۵ کیلو 
فلز 

در معده 
یک پیرزن!

دادســتان تهران گفت: اینکه عنوان می شــود 
»وحید مظلومین« به دلیل خرید و فروش سکه اعدام 

شده  است، حرف بی پایه ای است. 
به گزارش خبرگزاری میزان، عباس جعفری دولت آبادی 
در حاشــیه نشســت با مســئولان امور مالیاتی به شبهات 
مطرح شــده در رابطه با اجرای حکم »وحید مظلومین« و 
»محمداســماعیل قاسمی« پاســخ داد و اظهار داشت: این 
واکنش ها در دو بخش قابل بررسی است، در بخش معاندین 
و رســانه های خارج از کشــور، انتظار اینکه مخالفت کنند 
 امری طبیعــی بود؛ اما در داخل کشــور نیز برخی مطالبی

منتشر شد.
جعفــری دولت آبــادی در واکنــش به ایــن ادعا که 
اجرای این حکــم در مورد افراد اصلی نبوده اســت، گفت: 
»وحید مظلومین« و »محمداســماعیل قاســمی« ســابقه 
دســتگیری داشــتند، در ســال 90 که ایشــان تبرئه شد 
از کوتاهــی دســتگاه قضایی نبــود؛ بلکه قــوه قضائیه در 
تمام مراحــل پرونــده را پیگیری می کرد، ولــی به لحاظ 
 مشــکلاتی کــه در رســیدگی در دادگاه رخ داد، این متهم 

تبرئه شد.
وی با بیان اینکه عد ه ای مدعی شــدند که اجرای حکم 
اعدام مظلومین به دلیل اقداماتش در ســال 70 بوده است، 
افزود: اعدام ایشان به دلیل سال 70 نیست و این فرد در آن 

سال تبرئه شده است.
دادستان تهران در رابطه با ادعای اینکه خرید و فروش 
ســکه جرم نیست، خاطرنشــان کرد: اتهام وحید مظلومین 
اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق به هم ریختن اوضاع 
بازار پولی و بانکی کشــور بوده است و اینکه عنوان می شود 
به دلیل خرید و فروش سکه اعدام شده اند، حرف بی پایه ای 

است.

تشکیل پرونده در مورد سایر افراد 
در بخش دولتی و غیردولتی

جعفــری دولت آبادی ادامه داد: ادعا شــده که متهمان 
اصلی تعقیب نشــدند درحالی که این افراد از متهمان اصلی 
بوده انــد و هیچ مغایرتی ندارد. در مورد ســایر افراد هم در 
بخــش دولتی و هــم در بخش غیردولتی پرونده تشــکیل 
داده ایم، بنابراین اینکه عد ه ای با انتشــار برخی اخبار مدعی 

شده اند که این افراد عوامل اصلی نیستند، درست نیست.
وی، ادعــای عــدم نمایــش اجرای حکــم را مضحک 
خواند و گفت: دو نفر از معاونان دادســتان تهران در مراسم 
اجرای حکم حضور داشــتند، عد ه ای در آنجا شاهد بودند و 
فیلمبرداری شــده، جنازه ها تحویل گردیده، فیلم آن نیز در 
اختیــار صدا و ســیما قرار گرفته و صدا و ســیما در پخش 
اینگونه گزارش ها، سیاست های روشنی دارد و اینکه عد ه ای 

مدعی هستند که حکم اجرا نشده، ادعای مضحکی است.
دادســتان تهران با قدردانی از زحمــات پلیس در این 
پرونده افزود: پلیــس در بخش تکمیلی این پرونده زحمات 
زیادی کشید. وظیفه خود می دانم از زحمات سردار رحیمی 
رئیس  پلیس تهران بزرگ و سردار لطفی رئیس  آگاهی تهران 
بزرگ و همکارانشــان در پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکر 

کنم.
جعفری دولت آبادی اظهار داشــت: وقتی شعب ویژه را 
تشــکیل دادیم تاکید کردیم که سه عنصر دقت، سرعت و 
قاطعیت مورد توجه قرار خواهد گرفت، حال امروز که حکم 

را اجرا کردیم از زود اجرا شدن آن گله می کنند.
کارنامه موفق دستگاه قضا 

در رسیدگی به پرونده اخلالگران اقتصادی اخیر
وی با  اشــاره به کارنامه موفق دســتگاه قضا در رابطه 
با رســیدگی به پرونــده اخلالگران اقتصــادی اخیر، گفت: 

فقط ظرف ســه ماه گذشــته، 1500 نفر احضار شده، 69 
کیفرخواست صادر گردیده و حداقل 150 نفر بازداشت و ۴8 
مورد حکم نیز اجرا شــده است. البته پرونده های دیگری در 
دستور کار و در حال تکمیل شدن است و به محض تکمیل 

اعلام می کنیم.
صدور ۶ کیفرخواست در حوزه صرافان و ارز 

طی هفته گذشته
دادســتان تهران با  اشــاره به صدور 6 کیفرخواست در 
حوزه صرافان و ارز طی هفته گذشته و ارسال آنها به دادگاه، 
افــزود: این اقدامات بزرگی اســت که صورت گرفته، ولی به 
دلیل محدودیت وقت در بیان این موارد، مردم فکر می کنند 

کار های کمی صورت گرفته است.
وی تصریح کرد: امروز سه عنصر سرعت، دقت و قاطعیت 
اساس قوه قضائیه در مبارزه با فساد را تشکیل می دهد و هر 
حکمی که صادر شــود در غیر از اعدام، قطعی است و اجرا 
می شــود و در اعدام نیز پس از تایید دیوان عالی قابل اجرا 

خواهد بود.
پرونده اخلال در بازار پتروشیمی

دادستان تهران در پاسخ به سؤالی مبنی بر بازداشتی های 
جدیــد در رابطه با اخلال در نظام اقتصادی کشــور، گفت: 
مســئولان امنیتی مــا اقدامات مهمی در ایــن رابطه انجام 
داده اند و قیمــت مواد اولیه در بخش پتروشــیمی کاهش 
یافته اســت. حداقل 19 نفــر از دلالان اصلی و مرتبطین با 
فروشندگان و کسانی که مواد را در بازار آزاد به چندین برابر 

قیمت می فروختند، دستگیر شده اند.
جعفری دولت آبادی ادامه داد: پرونده پتروشــیمی ها از 
نمونه های اخلال در تولید کشور است، بنابراین اگر امروز در 
موضوع مصادیق اخلال ورود می کنیم عده ای نگویند کاری 
نشده است بلکه همه کســانی که در حوزه مصادیق 7 گانه 

قانون مجازات اخلال در نظــام اقتصادی فعالیت کنند و به 
دادستانی معرفی شــوند، حتما طبق قانون تعقیب خواهند 

شد.
ورود دادستانی به پرونده گرانفروشی های کلان

وی با بیان اینکه دادستانی مسئول مبارزه با گرانفروشی 
نیست و مسئول آن سازمان تعزیرات حکومتی است، گفت: در 
رابطه با گرانفروشی کلان همان طور که در پرونده موبایل ها 
ورود کردیم آمادگی داریم در مواردی که گرانفروشی اخلال 

تلقی شود و سازمان یافته باشد، ورود کنیم.
دادســتان تهران اظهار داشت: تا زمانی که دستگاه های 
رســمی مثل تعزیرات و ســازمان حمایت از مصرف کننده 
وجود دارد، دادستان نباید در وظایف آنها دخالت کند، ولی 
همان طور که ملاحظه شــد ورود دادستانی در پرونده های 
گرانفروشــی کلان همچون ارز و موبایل به خوبی محسوس 
است و اگر دولت و سایر دستگاه ها وظیفه ای به دادستانی در 
این بخش اضافه کنند ما آمادگی را خواهیم داشــت، ولی تا 
زمانی که سازمان تعزیرات متولی امر گرانفروشی است نباید 

توقع داشت در وظایف سازمانی ورود کنیم.
جعفری دولت آبادی در پاســخ به ســؤالی در رابطه با 
عرضه کالا های احتکار شده به بازار بیان داشت: طبق آخرین 
تصمیمات گرفته شده احتکار دو مرجع دارد که یکی از این 
مراجع سازمان تعزیرات حکومتی به لحاظ وظایف ذاتی است 
که در مواردی که احتکار معمولی باشد ورود می کند و مرجع 
دیگر مدعی العموم اســت که به لحاظ گزارش های واصله و 
احتکار کلان ورود می کند؛ اما در هر دو مورد ورود دادستانی 
و تعزیرات، تشخیص سازمان وزارت صنعت و معدن و تجارت 

در رابطه با کالای احتکار شده ضروری است.
وی خاطرنشان کرد: هنوز در مورد احتکار کلان، پرونده 

قابل توجهی در تهران نداشته ایم.

با تلاش کارآگاهان پلیس فتا پس از شش ساعت 
جست  وجو احمد تن تن ودیگر عاملان جنایت سیاه 

شوشتردستگیر شدند. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان به تأیید مسئولان 
قضایــی و پلیس عامل اصلی این جنایت ســیاه که پس از 
ربودن کودکان به آنها به طور وحشــیانه ای تعرض می کرد، 
مرد جنایتکاری است که مدتها پیش به  جرم ارتکاب جنایاتی 
محاکمه شــده و پس از محکومیت روانه زندان شده بود، اما 
پزشکان قانونی پس از معاینه این مرد تشخیص داده اند وی 
مبتلا به بیماری روانی است و مسئولان نیز برای جلوگیری 
از خطراتی که این مرد در زندان برای ســایر زندانیان پیش 

می آورد او را از مجازات معاف و از زندان آزاد کردند.
در پیگیری ماجرا روشــن شــد ســه مرد در شوشــتر 
پسربچه ها را می ربودند و هنگام تعرض به آنها از صحنه های 

این جنایت سیاه فیلمبرداری می کردند.
مرد جنایتکار به نام احمد تن تن و دوســتانش با اجرای 

نقشــه های سیاهشــان، از پســران نوجوان عکــس و فیلم 
می گرفتند و برای خانواده های کودکان می فرســتادند و بعد 
والدیــن آنها را تهدیــد می کردند که اگر شــکایتی صورت 
 گیرد این فیلم ها منتشــر می شــود و از آنهــا انتقام گرفته 

خواهد شد.
ترس و وحشت ساکنان محلات فقیرنشین شوشتر هم 
باعث شــده بود تا از شکایت خود دست بکشند. آنها هراس 
داشتند که اگر از احمد تن  تن و همدستانش شکایت کنند او 
که مردی تبهکار و سابقه دار است و توانسته با تأیید مشکل 
روانی اش از زندان آزاد شــود دوباره به ســراغ قربانیان این 

جنایت سیاه برود.
سرانجام انتشار تصاویر هولناک و تکان دهنده این تبهکار 
باسابقه سبب شد که راز جنایت سیاه او و همدستانش برملا 
شــود و پلیس بلافاصله وارد عمل شد و با تلاش کارآگاهان 
پلیس فتا پس  از شــش ساعت جســت وجو عاملان جنایت 

دستگیر شدند.

فرماندار شوشتر گفت: زمانی که این فیلم ها منتشرشد، 
هــم توزیع کننده، هم فیلمبردار و هــم مرد تبهکار متجاوز 
بازداشــت شــدند و در حال حاضر متهمان در اختیار مقام 

قضایی قرار گرفته اند.
حسین پنبه دانه پور، افزود: دادستان از خانواده های این 
کودکان خواســته  است، شــکایت خود را در مراجع قضایی 
مطرح کنند که در حال حاضر شکایاتشان را مطرح کرده اند 

تا به اعمال قانون از سوی قوه قضائیه کمک کنند.
وی ادامه داد: ان شــاءالله قوه قضائیه با  اشــد مجازات با 
متهمان برخورد خواهد کرد و ما با جدیت در شورای تأمین 
پیگیر این ماجرا هســتیم، چرا که آبروی شهرستان و استان 

را به مخاطره انداخته اند.
پنبه دانه پور در پاســخ به اینکه چــرا این فرد متجاوز با 
وجود ســابقه و حکم ســنگینی که دریافت کرده، از زندان 
آزاد شــده و به حال خود رهایش کــرده  بودند تصریح کرد: 
البته این موضوع را مســئولان قوه قضائیه با توجه به قانون 

باید پاسخ دهند، اما براساس پیگیری هایی که انجام داده ام، 
گفتند این فرد بیماری روانی دارد و طبعاً به  دلیل تأیید این 

موضوع آزاد شده است.
دادستان شهرســتان شوشتر نیز در تشــریح جزئیات 
جنایات این مرد گفت: در پی انتشار فیلم در فضای مجازی 
و اطلاع دادســتانی از موضوع، فوراً و قبل از شکایت شاکی  
خصوصی دســتگاه قضا بــه موضوع ورود کــرد و این فرد 

دستگیر و با قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد.
موسوی، افزود: تحقیقات تکمیلی در حال انجام است و 
در مجموع ســه نفر در رابطه با این پرونده دستگیر شده اند 
که دو نفرشان به عمل شنیع اقدام می کردند و یک نفر هم از 

آنها هنگام اعمال شنیع فیلمبرداری می کرد. 
وی با تأکید بر رسیدگی سریع به این پرونده با توجه به 
حساسیت موضوع، گفت: برخی از خانواده های این نوجوانان 
در دادســرا حضور یافته اند و تاکنــون دو خانواده، به طرح 

شکایت اقدام کرده اند.

دادستان تهران :

اتهام »وحید مظلومین« اخلال در نظام اقتصادی کشور بود 
نه خرید و فروش سکه

جزییات پرونده تجاوز به پسران نوجوان شوشتری

زمین لرزه ای به بزرگی 5/1 ریشتر مردهک 
از توابع شهرســتان عنبرآباد در جنوب استان 
کرمان را ساعت 23 و 47 دقیقه شامگاه جمعه 

لرزاند. 
به گزارش فــارس از کرمان، ایــن زمین  لرزه در 
فاصلــه 18 کیلومتــری مردهــک و 50 کیلومتری 

عنبرآباد ثبت شده است.
فرمانــدار عنبرآبــاد در ارتباط بــا وضعیت این 
شهرستان پس از وقوع زمین  لرزه 5/1 ریشتری گفت: 

خوشبختانه این زلزله خسارت جانی نداشته است.
نادر ملایی با بیان اینکه اعضای ستاد بحران ضمن 
هماهنگی به صورت آماده باش کامل در منطقه حضور 

دارند از مردم درخواســت کــرد ضمن رعایت جوانب 
احتیاط و آرامش خود به شایعات توجهی نکنند.

وی اظهار داشــت: اکیپی متشــکل از بخشداری، 
هلال احمر، راهداری، راه و  شهرسازی و بنیاد مسکن 

برای برآورد خسارت به مردهک اعزام شدند.
فرماندار عنبرآباد بیان داشــت: طبق بررسی اولیه 
تاکنون زلزله بــه 20 واحد مســکونی در مردهک و 

روستاهای اطراف خسارت وارد کرده است.
رضا فلاح مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمان نیز از اعزام سه تیم ارزیاب از نیروهای امدادی 
هــلال احمر به منطقه خبر داد و اظهار کرد: نیروهای 

امدادی هلال احمر منطقه در آماده  باش هستند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل پایانه های کهگیلویه 
و بویراحمد گفت که بارش شدید برف و باران در چند 
روز گذشته سبب مسدود شدن راه ارتباطی بیش از 
80 روستای این استان و دو محور فرعی گچساران- 
پازنان به بندر دیلم و سی ســخت به پادنا در سمیرم 

شده است. 
علی خوان پایه در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: بازگشایی 
این تعداد راه روســتایی توســط راهداران با وجود امکانات و 
ماشین آلات محدود و کمبود نیرو آغاز شده است.وی تصریح 
کرد که بیشــترین تعداد روستاهای مســدود شده مربوط به 
شهرســتان های کهگیلویه و چرام و بخش های قلعه رئیسی و 
دیشموک هستند.خوان پایه دلیل مسدود شدن این تعداد راه 
روستایی را خاکی بودن و نبود زیرسازی مناسب این جاده ها 
عنوان کرد و گفت: جاده برخی از روستاها نیز به دلیل جاری 
شدن سیل و طغیان رودخانه ها دچار خسارت شده اند.مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل پایانه های کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
همچنین جاده ارتباطی دو محور گچســاران- پازنان به بندر 
دیلم به دلیل تخریب پل در این مســیر و نیز جاده سی سخت 
به پادنا در سمیرم به علت بارش سنگین برف مسدود شده اند.

زلزله مردهک کرمان را لرزاند

سیل راه ارتباطی 80 روستای 
کهگیلویه وبویراحمد را بست

فرماندار دیلم استان بوشهر گفت: یکی از مخازن 
نفتی شرکت پتروامید آسیا در حوزه استحفاظی این 

شهرستان بر اثر برخورد صاعقه آتش گرفت. 
عبدالامیر قاســمی در بازدید از جاده های برون شــهری 
و روســتایی این شهرســتان در گفت وگو با ایرنــا افزود: این 
آتش ســوزی با تلاش واحد ایمنی و آتش نشــانی این شرکت 
در مــدت کوتاهی خاموش شــد. وی اضافه کــرد: با توجه به 
حضور بموقع و سرعت عمل واحد ایمنی و آتش نشانی شرکت 
پتروامید آسیا در مهار و خاموش کردن این حریق هیچ آسیب 
و خسارت جدی به تاسیسات نفتی این منطقه وارد نشده است. 
مخازن ذخیره سازی 10 میلیون بشکه ای نفت خام شرکت پترو 
امید آســیا که بزرگترین پروژه ذخیره سازی بخش خصوصی 
کشور اســت در حوزه شهرســتان دیلم واقع و دارای یکی از 
بزرگترین سیستم های اندازه گیری نفت خام )میترینگ(، اتاق 
کنترل هوشمند اســت که در زمان حوادث پیش بینی نشده 
مانع از شعله ور شدن آتش و خسارت جانی و مالی خواهد شد.

صاعقه یک مخزن نفتی را 
به آتش کشید

مدیر پیش بینی و هشدار ســازمان هواشناسی 
گفت: روز سه شــنبه سامانه جدیدی از سمت جنوب 

وارد کشور می شود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناســی کشور، 
احد وظیفه اظهارداشــت: امروز و فردا در استان های گیلان 
و مازندران بارش پراکنده رخ خواهد داد و خلیج فارس مواج 
می باشد.وظیفه از روند افزایش تدریجی آلاینده ها در برخی 
از شهرهای صنعتی از امروز تا سه شنبه خبر داد.وی با  اشاره 
به ورود یک ســامانه جدید در روز سه شنبه از سمت جنوب 
کشــور، گفت: در این روز در مناطق جنوب کشــور بارش 

پراکنده خواهیم داشت.

سامانه بارشی جدید 
سه شنبه وارد کشور می شود

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو 
گفت: باید از شــرایط تحریم به عنوان فرصتی برای 

تکمیل زنجیره تولید دارو در کشور بهره ببریم.
به گــزارش وبدا، غلامرضا اصغری در کارگاه آموزشــی 
بررســی آثار تحریم آمریکا بر دارو و تجهیزات پزشــکی، با 
بیان اینکه دارو و تجهیزات، ابزار مهم ارائه خدمات ســلامت 
هســتند و برخلاف ادعاها، قبل از هر حوزه ای مورد تهدید 
قــرار می گیرند، خاطرنشــان کرد: بســیاری از فرآیندهای 
درمان و ســلامت بــه دارو و تجهیزات پیشــرفته نیاز دارد 
که در صورت عدم دسترســی به آن، رونــد درمان و حوزه 
سلامت با مشکلاتی مواجه می شــود. به همین دلیل است 
که سازمان های بین المللی به ویژه سازمان بهداشت جهانی، 
بر دسترســی بیماران به دارو تاکید ویژه دارد و تامین آن را 
به عنوان یکی از وظایف دولت ها می داند. مردم نیز به تامین 
دارو و درمان حساس هستند و این موضوع در فرهنگ ما از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
اصغری با  اشاره به اینکه یکی از اهداف جنگ اقتصادی، 
ایجاد گرفتاری و نارضایتی در بین مردم و سوءاســتفاده از 
آن علیه حاکمیت ها اســت، گفت: طبیعتا یکی از روش های 
دســتیابی به این هدف محدود کردن دسترســی به دارو و 

درمان است.
وی افزود: اگرچه به طور مکرر ادعا می شــود که درمان 
و دارو از تحریم های ظالمانه آمریکا مســتثنی شــده است، 
اما دارو و تجهیزات پزشــکی که تبادل مالی آنها میلیاردها 
دلار است، می تواند با تعریف یک کاربری ویژه امکان تبادل 
مالی با بانک های دنیا را داشــته باشد، اما چنین اتفاقی رخ 
نداده و با تهدید مســتقیم و غیرمســتقیم، آمریکا و معدود 
هم پیمانانش، بانک ها را از همکاری با ایران می ترسانند. این 
موضــوع دقیقا بیانگر رد ادعای عدم تحریم دارو و تجهیزات 
 پزشکی است و رویکرد سراسر غیرانسانی طرف آمریکایی را 

نشان می دهد.
رئیس  ســازمان غذا و دارو با  اشــاره به توفیقات دولت 
در اجرای طرح تحول سلامت، اظهارداشت: پوشش مناسب 
بیمه ای هزینه بســتری را تا 6درصد کاهش داده اســت که 
بخشــی از آن شــامل داروهای گرانقیمت بیماران خاص و 
صعب العلاج می شود که بدون شک، یک توفیق بزرگ برای 

دولت در خدمت مردم است.
اصغری با بیان اینکه دارو صرفا یک تجارت نیست، گفت: 
دارو کالایی اســت عمومی یا تجمعی کــه برای فعالان این 
عرصه مسئولیت اجتماعی نیز در بر دارد، به همین دلیل تا 

آخرین حلقه زنجیره، یعنی داروخانه ها هم، حساسیت وجود 
دارد.

وی با  اشاره به ظرفیت قابل قبول کشور در حوزه تولید 
دارو عنوان کرد: 97 درصد از داروی مورد نیاز کشــور تولید 
داخل و تنها 3درصد آن وارداتی اســت که البته سهم ریالی 
داروهــای وارداتی در بــازار 30 درصد و معادل یک میلیارد 
و 300 میلیون دلار اســت، در حالی که 70 درصد ســهم 
ریالی بازار داروهای تولید داخل، 700میلیون دلار ارز مصرف 
می کند. این نشــان دهنده این اســت که تولید داخل باعث 
صرفه اقتصادی و ارزی می شود و برای ما اهمیتی وافر دارد. 
به گفته معاون وزیر بهداشــت، اکثر داروهای وارداتی، 
داروهای بیماران خاص و صعب العلاج هســتند که بیش از 
90 و در برخی موارد تا 100درصد هزینه آن تحت پوشــش 

بیمه قرار می گیرد.
اصغری با بیان اینکه دشمن در شرایط جنگ اقتصادی 
بــا تحریــم دارو و تجهیزات از آن به عنــوان یک ابزار بهره 
می برد، گفت: باید از این شرایط تحمیل شده به عنوان یک 
فرصت استفاده کرده تا در تولید داخل به خودکفایی برسیم 
و زنجیره تولید دارو را در داخل تکمیل کنیم، تجربه گذشته 

این امر را شدنی می داند.

رئیس  سازمان غذا و دارو:

آمریکا از تحریم دارو و تجهیزات پزشکی به عنوان ابزار فشار بهره می گیرد

عقرب گزیدگی موجب مرگ یک کودک پنج ساله 
در بخش چلو شهرستان اندیکا شد. 

عضو شورای اسلامی بخش چلو در گفت و گو با ایرنا بیان 
کرد: این کودک در روســتای آبشار موری بخش چلو دچار 

عقرب گزیدگی شد. 
نیاز علی ســهرابی افزود: با توجه به اینکه این روســتا 
از روســتاهای مرزی بین استان خوزســتان و چهارمحال و 
بختیاری اســت، کودک توســط یکی از اقوام به شهرستان 

کوهرنگ استان چهار محال و بختیاری منتقل شد. 
عضو شورای اسلامی بخش چلو ادامه داد: متاسفانه این 
کودک به دلیل وخیم بودن وضعیت جسمی پس از اعزام به 
اصفهان فوت شــد. بخش چلو شهرستان اندیکا با جمعیتی 

بالغ بر 15هزار نفر در شمال شرقی خوزستان قرار دارد. 

عقرب موجب مرگ کودک شد

کشف 8 قطعه عتیقه در بهشهر
ساری- خبرنگار کیهان:

فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر گفت: ماموران 
انتظامی این شهرســتان از 5 نفر  8 قطعه عتیقه به 
ارزش بیش از 15 میلیارد تومان در محدوده شــهر 

رستمکلا کشف و ضبط کردند.
سرهنگ شجاعی افزود: از این سوداگران اشیاء تاریخی 
فرهنگی بشــقاب برنز سلجوقی با قدمت 9۴0 سال، بشقاب 
پایه دار نقره ای سلســله ســامانی با قدمت 1۴00 ساله نماد 
طبرســتان، کمربند مفرغی 1800 ساله،  تشتک پایه دار با 
نقش شــیر با قدمت 2 هزار ســاله، خاک انداز 1200 ساله، 
جام نقره  ای مفرغی طرح خط کوفی 650 ساله و جام طرح 
گردون شاهپوری 1600 ساله و جامک نقره ای شاه عباسی  با 
قدمت 580 ساله کشف و ضبط شد.وی گفت: در این رابطه 
2 دستگاه خودرو  توقیف و 5 متهم و حفار غیرمجاز که قصد 
انتقال و فروش اجناس به خارج از استان را داشتند، دستگیر 
و تحویل مقامات قضایی شــدند. کارشناسان اصالت اشیای 
تاریخی مکشــوفه را مربوط به دوره سوم عصر آهن  تا دوره 

اسلامی اعلام کردند.

دادستان عمومی و انقلاب اردبیل گفت: شش کارمند بانک در استان به 
اتهام همکاری و معاونت با متهم اصلی یک پرونده اقتصادی تحت تعقیب 

کیفری قرار گرفتند. 
به گزارش ایرنا، ناصر عتباتی، افزود: در این زمینه برای دو نفر از کارکنان بانک 

ملت و چهار نفر از کارکنان بانک رفاه کیفرخواست صادر شده است.
وی با بیان اینکه کیفرخواست یک فقره پرونده اقتصادی در استان صادر شده، 
بیان کرد: در این پرونده یک متهم با جعل سند، مهر و استفاده از این اسناد جعلی 
اقدام به دریافت چند فقره تســهیلات بانکی به ارزش بیش از 20 میلیارد ریال از 
بانک های ملت و رفاه کارگران کرده و در حالی که این تسهیلات برای کارآفرینی و 
ایجاد شغل بوده در محل های دیگر و سفته بازی و خرید و فروش هزینه شده است.
او اظهار داشت: بخشی از این تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی بوده است. 
دادستان اردبیل افزود: در بررسی اسناد مالی و فعالیت های اقتصادی متهم فرار 
مالیاتی به ارزش 23 میلیارد ریال کشــف و اقدام لازم معمول و پرونده منتهی به 

صدور کیفرخواست شده است.

6 کارمند بانک اردبیل تحت تعقیب کیفری 
قرار گرفتند

فرمانــده پایگاه دریاباني قشــم از شناســایي 
و انهدام پنج  هــزار متر خط لوله انتقال ســوخت 
 قاچاق در ســواحل یکي از روســتاهاي این جزیره 

خبر داد.
به گــزارش فارس از قشــم، شــهریار فتاحی در جمع 
خبرنگاران اظهار داشــت: در اجرای طــرح مبارزه با قاچاق 
سوخت مرزبانان این پایگاه با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
شدند مسیر انتقال سوخت قاچاقچیان را درسواحل یکی از 

روستاهای این جزیره و زیر ماسه های دریا شناسایی و منهدم 
کنند.

وی افزود: مرزبانان با اســتفاده از منابع اطلاعاتی با خبر 
شدند قاچاقچیان در ساحل روستای صلح اقدام به راه اندازی 
و بازســازی یک خط لوله انتقال سوخت قاچاق از ساحل به 

دریا هستند.
فرمانده پایگاه دریابانی قشم ادامه داد: براساس این خبر 
بلافاصله مرزبانان به موقعیت اعزام و پس از کمی جست وجو 

موفق شــدند ابتدای این خط لوله را در ساحل و انتهای آن 
را در دریا پیدا و سریعا اقدام به بیرون کشیدن لوله ها از زیر 

ماسه های دریا کردند.
 فتاحی گفــت: قاچاقچیان این خط لوله را که پنج هزار 
متر طول داشــت با اســتفاده از لوله های pvc  در سایزهای 
چهــار و پنج اینچی به طرز ماهرانه ای زیر ماســه های دریا 
پنهان و از آن طریق قصد داشتند، سوخت قاچاق را از ساحل 

به دریا و در نهایت به شناورهای متخلف انتقال دهند.

انهدام خط لوله انتقال سوخت قاچاق در قشم رئیس  دادگاه عمومی بخــش اروندکنار گفت: حکم 
محکومیت شــهردار پیشین و سه عضو شورای شهر 

اروندکنار به اتهام تحصیل مال نامشروع صادر شد. 
غلامحســن دهش افزود: بررســی موضوع انجام شده 
و در تحقیقات و بازجویی انجام شــده تخلف سندســازی و 
برداشــت مبِلغی از حساب شهرداری اروندکنار ثابت و حکم 
اولیه متهمان صادر شده است. وی گفت: هفته گذشته حکم 
اولیه این افراد صادر شــده و رای صادره به آنها ابلاغ شده و 

هم اکنون با قید ضمانت آزاد هستند.

محکومیت شهردار سابق و سه عضو 
شورای شهر اروندکنار به حبس

یک خانم مصری مدعی اســت امسال 
با  در مراسمی مذهبی و پنهانی در آمریکا 
جمال خاشقجی ازدواج کرده است. درست 
چند ماه قبل از آنکه این روزنامه نگار منتقد 
برای دریافت مــدارک لازم برای ازدواج با 
در  عربستان  کنســولگری  به  دیگری  زن 

استانبول برود و کشته شود!
به نوشــته روزنامه واشنگتن پست، افشــای این ازدواج که به نظر می رسد 
جمال خاشقجی از نامزد ترکیه ای و حتی اعضای خانواده اش مخفی کرده بود، 

به وضعیت پیچیده خاشقجی در ماه های پایانی می افزاید.
این خانم در مصاحبه ای گفت: علت اینکه پیشقدم شده است تا رابطه اش 
را با خاشقجی فاش کند این است که او »زنی مسلمان« است و می خواهد تمام 

حق و حقوقش به رسمیت شناخته شود.
او به شــرطی با واشنگتن پســت مصاحبــه کرد که تنهــا از اول نام و نام 
خانوادگی اش اســتفاده شود، چرا که نگران امنیت و شغلش است. این خانم با 
نام اختصاری »ح« )H. Atr( پیام ها و تصاویری که با خاشقجی رد و بدل کرده 
است، نشان داد. برخی از این تصاویر برای مراسم ازدواجشان است که ماه ژوئن 
در حومه واشــنگتن برگزار شده اســت. این در حالی است که یکی از دوستان 
قدیمی خاشقجی هم که در مراسم به عنوان شاهد حضور داشته، اظهارات این 
خانم را تایید می کند. او هم با اشاره به نگرانی های امنیتی نخواست نامش فاش 
شود. اعضای خانواده خاشــقجی درباره این ازدواج اظهارنظر نکردند. خدیجه 
چنگیز، نامزد ترکیه ای خاشقجی در تماسی تلفنی گفت که از رابطه خاشقجی 

با این خانم بی اطلاع بوده و انگیزه های این زن را زیر سؤال برد.

زن مصری 
مدعی تازه 

همسری 
خاشقجی!

تبریز– خبرنگار کیهان :
بر اثر دو فقره تصادف خونین رانندگی در شهرهای تبریز و شاهین دژ 

13 نفر از هموطنانمان کشته و چهار نفر نیز مصدوم شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان چاراویماق گفت: بر اثر برخورد سواری پژو پارس با 
تریلی در آزاد راه پیامبر اعظم )ص( هفت نفر از سرنشینان خودرو سواری در دم جان 
باختند. »سرهنگ سید لطیف حسینی« افزود: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 
110 مبنــي بر وقوع یک فقره تصادف فوتــی درآزادراه پیامبراعظم )ص( بلافاصله 
ماموران انتظامی به همراه گروه هاي امدادي به محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور 
ماموران مشخص شد یک دستگاه خودرو پژوپارس با یک دستگاه تریلر دانگ فنگ 
برخورد کرده که در اثر این تصادف، راننده و شــش سرنشــین خودرو سواری فوت 
کرده و یک نفر نیز مصدوم شــد.وی گفت: کارشناسان پلیس راه خواب آلودگی و 
عدم توجه به جلــو راننده پژو را علت اصلی تصادف اعلام کرده اند.گفته می شــود 
سرنشینان پژو ملیت افغانی داشتند.مدیر حوادث و فوریت های پزشکی شاهین دژ 
از توابع آذربایجان غربی نیز  گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه وانت نیسان با خودرو 
سواری پراید در این شهرستان، شش نفر کشته و سه نفر دیگر مصدوم شدند .هیمن 
نباتی ، در گفت و گو با ایرنا افزود: این ســانحه در نزدیکی روستای »محمودآباد« از 
توابع شــاهین دژ اتفاق افتاد و امدادگــران اورژانس پس از دریافت گزارش تصادف 
بلافاصله به محل حادثه اعزام شــدند .وی ادامه داد: چهار نفر از سرنشینان پراید به 
علت شدت برخورد در دم فوت کردند و دو نفر دیگر نیز در راه رسیدن به بیمارستان 

جان خود را از دست دادند. 

13کشته در دو تصادف رانندگی در تبریز و شاهین دژ


